
Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej dla obiektów Gminy Nowy Targ w 2022 roku 

 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  

34-400 Nowy Targ            
strona 1 

 

Nowy Targ, dnia 9 lutego 2022r. 
 

   
 

WG  ROZDZIELNIKA 
 

 

 

Nasz znak: GPI-ZPI.271.3.5.2021 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz rozdziałem 18 SWZ Wójt Gminy Nowy Targ 

zawiadamia, że w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę energii elektrycznej dla 

obiektów Gminy Nowy Targ w 2022 roku” Dz.U. S: 2022/S 001-000333 wybrano 

najkorzystniejszą ofertę nr 1. 

 

 

XOOG ENERGY SP. Z O.O. 

ul. Wróbla 24/1, 02-736 Warszawa 

 

Cena ofertowa:                        1 591 056,39 zł brutto 

Termin płatności faktur:  30 dni     

  

 

(Łącznie: 100,00 pkt) 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała największą 

sumę punktów z kryteriów oceny ofert, zgodnie z punktacją załączoną w niniejszej informacji.  

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w świetle zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 
Przewidywany termin podpisania umowy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

 

 

 

 

 
 

0cena of ert: Kryterium 

cena 

60%: 

Kryterium 

termin płatności 

faktur 40%: 

 

Łącznie: 

1 XOOG ENERGY SP. Z O.O., ul. Wróbla 24/1, 02-736 Warszawa 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 ENIGA EDWARD ZDROJEK, UL. NOWOWIEJSKA 6, 76-200 SŁUPSK 58,65 pkt 40,00 pkt 98,65 pkt 

 


		2022-02-09T07:50:59+0100




